PREFEITURA DE  ITAQUI - RS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO  Nº 6.382-14

              Exoneração de Servidora.

CELSO DE MORAES PINTO, Prefeito em Exercício, no uso das atribuições conferidas
pelo Art. 53, letra “h”, da Lei Orgânica, resolve:

D  E  C  R  E  T  A R

Art.  1º  Fica  exonerada,  a  pedido,  a  contar  de  28-01-2014,  MARIA
CARMELITA MENEZES FREITAS, do cargo de provimento efetivo de Secretária  de
Escola, padrão 03, nomeada através do Decreto nº 2.467-94, de 29-03-1994, atendendo
o que consta no Processo Administrativo nº 137732-14, de 28-01-2014.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2014.

  CELSO DE MORAES PINTO
   Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Maria de Fátima Ramos Luraschi
             Chefe de Gabinete

Publicação:

Período: 04-02-2014 a  18-02-2014

LOCAL: ÁTRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL

	DECRETO Nº 6.382-14

	CELSO DE MORAES PINTO